РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МИНУСИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02. 2016г.                                            с. Городок                                                     №  11 -п

О создании комиссии для проверки
состояния воинского учета
в организациях, предприятиях
различных форм собственности,
находящихся на территории сельсовета.

                 В соответствии с  Федеральными  законами  Российской Федерации от 31 мая 1996 года №61-ФЗ «Об обороне», от 28 марта 1998 года  №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года  №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006г. №719 « Об утверждении Положения о воинском учете
ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Создать  комиссию для проверки состояния воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в организациях, предприятиях различных форм собственности, находящихся на территории сельсовета,  в составе:
Председатель комиссии – специалист по воинскому учету администрации Городокского сельсовета Медяник Надежда Ивановна.
Член комиссии –  инженер  администрации Городокского сельсовета Кобцев  Роман Анатольевич.
 Член комиссии – инженер администрации Городокского сельсовета Тютюкина Галина Тимофеевна.
              2. Утвердить график проверок организаций и предприятий различных форм собственности, находящихся на территории Городокского сельсовета по вопросам воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе на 2016-2018 годы (приложение1)
             3. Постановление главы сельсовета № 3-п  от 16.01.2015г. «О создании комиссии для проверки состояния воинского учета в организациях, предприятиях различных форм собственности, находящихся на территории сельсовета»  признать утратившим силу.
             3. Ответственность за исполнение настоящего Постановления возложить на главу муниципального образования.

Глава администрации
Городокского сельсовета                                                               А.В. Тощев

Приложение 1
к  постановлению от 01.02.2016г. № 11-п

График проверок организаций и предприятий различных форм собственности, находящихся на территории Городокского сельсовета по вопросам воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе на 2016-2018 гг.

	№
п/п
	Наименование организации
	Май 2016г.
	Май 2017г.
	Май 2018г.
	Отметка о выполнении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация Городокского сельсовета

	х

	2.
	ООО «Мельник»
	х

	3.
	ООО «Ноябрь-Агро»

	х

	4.
	ООО ПК «Цитрин»
	х

	5.
	КФХ «Сухаревка»

	х

	6.
	ИП Климов А.В.

	х